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Eventuele correcties en aanvullingen door derden op de, binnen dit project
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Het kopiéren (downloaden) van dit bestand is alleen toegestaan voor
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verwijzing naar deze bewerking op prijs gesteld. Bij gebruikmaking van
gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook,
moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.
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vader

moeder

22-08-1779
22-08-1779
24-10-1779
00-11-1779
00-11-1779
1780

19-01-1780
01-03-1780
12-03-1780
16-04-1780
04-05-1780
24-12-1780
1781

11-03-1781
15-04-1781
15-04-1781
15-04-1781
20-05-1781
23-09-1781

21-10-1781
23-12-1781
23-12-1781
1782

10-03-1782
30-06-1782
17-11-1782
29-12-1782
1783

11-05-1783
08-06-1783
08-06-1783

Diewertje
Jan

Jan
Trijntie
Pieter

Simon
Lijzebet
Trijntie
Pieter
Klaas
Melchior

Diewertje
Trijntie
Jan

Dirk
Krelis
Bregje

Niesje
Trijntie
Jantie

Fredrik
Antje
Heertje
Jan

Trijntie
Trijntie
Trijntie

voornaam
Dirk
Wiggert
Reijer
Pieter
Cornelis

Pieter
Klaas
Tjade
Jan
Aldert
G.

Poulus
Dirk
Pieter
Klaas
Aldert
Cornelis

Albert
Jacob
Pieter

Cornelis
Dirk
Aldert
Andries

Albert
Klaas
Pieter

patroniem
Ariensz
Mekkes

Gerritze
Simonsz
Barents
Sijmonsz
Klaasz

Homma

Klaasz

Klaasz
Jansz

Sijmonsz
Fredriksz
Klaasz

Jansz

Tjebbesz

achternaam
Langerijs

Dikstaal
Klerk
Maaijer

Jongert
Raat

Dekker
Bakker
Schardam

Helder
Klerk
Binnemeer
Bakker
Kuijper

Wit
Pijper
Jongerd

Mok
Swart
Bakker
Smit

Wit
de Vries
Klerk

voornaam
Trijntie
Maartje
Trijntie
Geertie
Trijntie

Teunisje
Trijntie
Grietje
Neeltie
Aaltie

M.

Reinuwtje
Antie
Geertie
Trijntie
Aaltie
Trijntie

Maartie
Maartie
Teunisje

Jaapie
1Jtje
Aaltie
Aafie

Maartie
Trijntie
Geertie

patroniem
Hendriks
Jansz
Jansz
Daniels
Claasz

Pietersz
Hendriksz
Jansz
Klaasz
Krelisz

E.

Hendriks
Cornelisze
Daniels

Krelisze
Dirks

Jansz
Klaasz
Pieters

Jaapikze

Krelisz
Pieters

Jansz
Ariensze
Daniels
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achternaam
Vijn

Bakker

Kistemaker

Pereboom
Visser
Hoek
Rollerus

Wit

Leek

Bakker

Gool
Kramer
Kistemaker

Spaans
Hoek
Visser

Gool
Langerijs

geboren 17-8;

geboren 18-8;

geboren 22-10; overleden;
overleden;

overleden;

geboren 18-1; overleden;
geboren 23-2;
Nibbixwoud; geboren 10-3
geboren 13-4;

geboren 2-5;

geboren 20-12; overleden;

geboren 6-3; overleden;
geboren 11-4;

geboren 10-4; overleden;
geboren 13-4; overleden;
geboren 19-5;

Nibbixwoud; geboren in
september;
geboren 20-10;

geboren 15-12;
geboren 22-12; overleden;

geboren 4-3;

geboren 29-6; overleden;
geboren 16-11; overleden;
geboren 24-12;

geboren 6-5;
geboren 27-5; vader overleden;
geboren 3-6; overleden;



29-06-1783
21-09-1783
28-09-1783

1784

14-03-1784
14-03-1784
20-05-1784
11-07-1784
01-08-1784
08-08-1784
10-10-1784
28-11-1784
1785

13-02-1785
13-02-1785
27-03-1785
10-04-1785
10-04-1785
03-07-1785
03-07-1785
24-07-1785
27-11-1785
25-12-1785
1786

15-01-1786
19-02-1786
12-03-1786
12-03-1786
09-07-1786
09-07-1786
27-08-1786
03-09-1786
22-10-1786
29-10-1786

Jan
Klaas
Simon

Antje
Trijntie
Japik
Heertje
Maartie
Krelis
Dirk
Pieter

Trijntie
Arejaantje
Jantje
Trijntie
Floris

Jan

Klaas
Krelis
Guurtje
Lijzebet

Trijntie

Trijntie

Cornelis

Melchior Arnoldus
Arie

Antie

Jan

Lijzebet

Gerrit

Jantje

Stoffel
Klaas
Pieter

Dirk
Dirk
Krelis
Aldert
Reijer
Dirk
Jan
Albert

Pieter
Pieter
Stoffel
Reijer
Dirk
Cornelis
Pieter
Jacob
Jan
Andries

Bart

Gerrit
Klaas
Gualtherus
Stoffel
Reijer
Pieter

Jan

Dirk

Pieter

Klaasz
Simonsz

Fredrikze
Klaasz

Hendriks

Cornelisz
Florisze

Klaasz

Hendriksz
Jansze

Arienze

Jansze
Homma

Cornelisze

Gerritze

Simonse

Meerop
Rietvink
Jongert

Swart
Langerijs

Bakker
Dikstaal
Helder

Wit

Klerk
Klerk
Meerop
Wit
Swart
Kuijper
Jongert
Water

Smit

Dikstal
Crap
Binnemeer
Schardam
Meerop
Wit

Klerk
Keizer
Kals
Jongert

Trijntie
Trijntie
Teunisje

1Jtje
Trijntie
Jaapie
Aaltie
Trijntie
Antie
Grietje
Maartie

Geertje
Geertje
Trijntie
Elizabet
1Jtje
Trijntie
Grietje
Geertje
Grietje
Aafie

Jantje
Trijntie
Maartje
Maria E.
Trijntie
Elizabet
Geertie
Grietje
Aafie
Teunisje

Klaasz
Poulusz
Pieterse

Pieters

Japikze
Krelisz
Jansz
Cornelisz
Pieters

Daniels
Daniels
Klaasz
Tielese
Pieters
Dirks
Cornelisze
Jacobs
Pieters
Pieters

Sijmons

Cornelisz

Klaasz
Tielese
Daniels
Hendriks
Cornelisze
Pieters
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Kistemaker

Spaans
Vijn

Hoek
Bakker
Leek
Bakker
Gool

Hajinga
Spaans
Bakker
Binnemeer
Voor
Bakker

Jongert
Langerijs
Koen
Rollerus

Hajinga
Vijn

Wit
Kistemaker

geboren 24-6;
geboren 21-9; vader overleden;
geboren 21-9;

geboren 5-3;

geboren 9-3;

geboren 14-5;

geboren 7-7;

geboren 27-7;

geboren 5-8; overleden;
geboren 3-10;

geboren 24-11;

tweeling; 13-2 geboren; overleden;
tweeling; 13-2 geboren; overleden;
geboren 13-3;

geboren 6-4;

geboren 7-4;

geboren 26-6;

geboren 28-6;

geboren 17-7; Nibbixwoud;
geboren 24-11;

geboren 18-12;

diezelfde dag geboren; overleden;
geboren in februari;

geboren 5-3; Nibbixwoud;
geboren 8-3;

geboren 26-6;

geboren 2-7;

geboren 25-8;

geboren 29-8;

geboren 17-10; Nibbixwoud;
geboren 23-10; overleden;



1787

21-01-1787
28-05-1787
10-06-1787
01-07-1787
26-08-1787
23-09-1787
30-09-1787

Hendrik
Klaas
Geertie
Pieter
Trijntie
Frederik
Hendrik

Poulus
Klaas
Klaas
Jan
Bart
Vreek
Jan

Klaasz Kuijper Reinuwtje Hendrikze

Jansz Binnemeer Maartje Cornelisz Koen

Arienze Koetzier Aafie Jansz Susjes

Hendrikze Grietje Pieters Bakker
Dikstal Jantie Simonze Jongert
Lakeman Immetje Baan
Keijzer Grietje Vijn

geboren 13-1; overleden;
geboren 25-5; Nibbixwoud;
geboren 5-6; overleden;

geboren 26-6;

diezelfde dag geboren; overleden;
geboren 15-9;

geboren 28-9;

Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”
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